2.Sposób reprezentacji podmiotu 1 9 ZARZĄD SPÓŁKI SKŁADA SIĘ Z TRZECH LUB CZTERECH CZŁONKÓW. DO
REPREZENTOWANIA SPÓŁKI W SPRAWACH NIEMAJĄTKOWYCH ORAZ DO
ROZPORZĄDZENIA PRAWEM LUB ZACIĄGNIĘCIA ZOBOWIĄZANIA DO
ŚWIADCZENIA O WARTOŚCI NIEPRZEKRACZAJĄCEJ 150.000 (STO
PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH - UPRAWNIONY JEST KAŻDY CZŁONEK
ZARZĄDU. POWYŻEJ TEJ KWOTY WYMAGANE JEST DZIAŁANIE DWÓCH
CZŁONKÓW ZARZĄDU ŁĄCZNIE.

9 10 ZARZĄD SPÓŁKI SKŁADA SIĘ Z TRZECH DO PIĘCIU CZŁONKÓW. DO
REPREZENTOWANIA SPÓŁKI W SPRAWACH NIEMAJĄTKOWYCH ORAZ DO
ROZPORZĄDZENIA PRAWEM LUB ZACIĄGNIĘCIA ZOBOWIĄZANIA DO
ŚWIADCZENIA O WARTOŚCI NIEPRZEKRACZAJĄCEJ 150.000 (STO
PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH - UPRAWNIONY JEST KAŻDY CZŁONEK
ZARZĄDU SAMODZIELNIE. POWYŻEJ TEJ KWOTY WYMAGANE JEST
DZIAŁANIE DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU ŁĄCZNIE.

10 - PREZES ZARZĄDU JEST UPRAWNIONY DO REPREZENTOWANIA SPÓŁKI W
SPRAWACH NIEMAJĄTKOWYCH ORAZ DO ROZPORZĄDZANIA PRAWEM LUB
ZACIĄGANIA ZOBOWIĄZAŃ BEZ OGRANICZEŃ. KAŻDY Z POZOSTAŁYCH
CZŁONKÓW ZARZĄDU JEST UPRAWNIONY DO REPREZENTOWANIA SPÓŁKI

ORAZ ROZPORZĄDZANIA PRAWEM LUB ZACIĄGANIA ZOBOWIĄZAŃ DO
ŚWIADCZEŃ O WARTOŚCI NIEPRZEKRACZAJĄCEJ 250.000,00 (DWIEŚCIE
PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH. POWYŻEJ TEJ KWOTY WYMAGANE JEST
DZIAŁANIE DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU ŁĄCZNIE.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 1 9 BEDNAREK 

2.Imiona 1 9 JAKUB TOMASZ